2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06.2020     № 338                 	 	  	                       г. Камень-на-Оби

	О внесении изменений в приложение к Требованиям к составлению и утверждению  плана финансово-  хозяйственной деятельности  муни-ципального бюджетного      учрежде-ния, утверждённым постановлением Администрации района  от 24.01.2020 № 32

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 07.02.2020 № 17-н «О внесении изменений в приложение к требованиям к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения, утверждённым Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 186-н»,  статьей 38 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края,
 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в приложение к Требованиям к составлению и утверждению  плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного      учреждения, утверждённое постановлением Администрации Каменского района от 24.01.2020 № 32 следующие изменения:
1) В разделе 1 «Поступления и выплаты»:
а) строки:
	безвозмездные денежные поступления, всего
	1400
	150

	в том числе:

	прочие доходы, всего
	1500
	180

	в том числе: целевые субсидии
	1510
	180

	субсидии на осуществление капитальных вложений
	1520
	180

         заменить строками:
	безвозмездные денежные поступления, всего
	1400
	150

	в том числе: целевые субсидии
	1410
	150

	субсидии на осуществление капитальных вложений
	1420
	150

	прочие доходы, всего
	1500
	180

	в том числе:

          б) строку 2620 исключить.
          2) В разделе 2 «Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг»:
а) дополнить графой 4.1 «Код по бюджетной классификации Российской Федерации <10.1>;
б) после строки 26300 дополнить строками следующего содержания:
	1.3.1
	 в том числе: в соответствии с Федеральным законом  N 44-ФЗ
	26310
	x
	x

	 из них <10.1>:
	26310.1

	1.3.2
	 в соответствии с Федеральным законом  N 223-ФЗ
	26320
	x
	x

в) после строки 26421 дополнить строкой следующего содержания:

	 из них <10.1>:
	26421.1
	х

г) после строки 26430 дополнить строкой следующего содержания:

	 из них <10.1>:
	26430.1
	х

д) после строки 26451 дополнить строкой следующего содержания:

	 из них <10.1>:
	26451.1
	х

е) в сноске <10> слова «отраженные в строке 2600» заменить словами «отраженные по соответствующим строкам»;
ж) дополнить сноской <10.1> следующего содержания:
«<10.1> В случаях, если учреждению предоставляются субсидия на иные цели, субсидия на осуществление капитальных вложений или грант в форме субсидии в соответствии с абзацем первым пункта 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях достижения результатов федерального проекта, в том числе входящего в состав соответствующего национального проекта (программы), определенного Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 г. № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года»,  или регионального проекта, обеспечивающего достижение целей, показателей и результатов федерального проекта (далее - региональный проект), показатели строк 26310, 26421, 26430 и 26451 Раздела 2 «Сведения по выплатам на закупку товаров, работ, услуг» детализируются по коду бюджетной классификации (раздел и подраздел, целевая статья, вид расхода)».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack][bookmark: l164][bookmark: l183][bookmark: l184]главы района                                                                                      Е. Н. Гордиенко